Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
        11.05.2016

                   № 31
г.п. Дубровка
О ситуации с заменой аварийного участка

сети  ХВС от колодца № 195 (ул. Ленинградская )

до колодца № 85 (ул. Советская, д.1 (пром.зона)

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001. № 178-ФЗ,  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение», заслушав и обсудив информацию главы администрации МО «Дубровское городское поселение» Башнина А.И. об аварийном состоянии участка сети ХВС от колодца № 195 (ул. Ленинградская ) до колодца № 85 (ул. Советская, д.1 (пром.зона) в г.п. Дубровка, Всеволожского района Ленинградской области и негативные последствия в случае непринятия срочных мер по ее ремонту. В целях обеспечения надежного ресурсоснабжения потребителей, совет депутатов принял

1. РЕШЕНИЕ:
2. С возникновением потребности в работах вследствие непреодолимой силы, в связи с чем применение иных способов размещения заказа, требующего значительных затрат времени нецелесообразно, признать действия администрации Дубровского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области по заключению муниципального контракта на выполнение работ по аварийному ремонту сетей  ХВС от колодца № 195 (ул. Ленинградская ) до колодца № 85 (ул. Советская, д.1 (пром.зона), протяженностью 930 м.п. в г.п. Дубровка с единственным поставщиком услуг согласно пункта 9 части 1 статьи 93 параграфа 6  Федерального закона от 05.04.2014г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», правильными.

3. Рекомендовать главе администрации МО «Дубровское городское поселение» заключить контракт с выбранным единственным поставщиком услуг (подрядной организацией) на осуществление аварийных ремонтных работ.

4. Настоящее решение вступает с момента принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, здравоохранению, образованию, культуре и социальным вопросам.
Глава муниципального образования

Т.Г. Куликова